Thư ngỏThư ngỏ
    Mời quảng cáo, tuyên truyền trên Ấn phẩm đặc biệt “Mừng Đảng, Mừng Xuân”

năm 2025 và trên Báo Tây Ninh điện tử (baotayninh.vn)

Kính gửi: Quý Cơ quan, Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh

Nhân dịp Xuân Ất Tỵ - 2025, Báo Tây Ninh sẽ phát hành Ấn phẩm báo in “Mừng Đảng, Mừng
Xuân”, Báo Tây Ninh điện tử (baotayninh.vn) được thiết kế với giao diện hiện đại, chuyên nghiệp.
Cả hai loại hình báo chí trên của Báo đăng tải, cập nhật nhiều thông tin, hình ảnh đa dạng, phong
phú, tuyên truyền những nét đẹp văn hóa truyền thống, phản ánh những nét tiêu biểu, đặc sắc của
tỉnh Tây Ninh, các tiềm năng phát triển kinh tế, quảng bá hình ảnh con người Tây Ninh, hoạt động
của các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh… với hình thức đẹp, là món quà thật sự ý nghĩa đối với
bạn đọc trong, ngoài tỉnh trong những ngày xuân.

Báo Tây Ninh dành các trang quảng cáo trên Ấn phẩm báo in “Mừng Đảng, Mừng Xuân” và
trên Báo Tây Ninh điện tử dành nhiều mục quảng cáo, tuyên truyền trên giao diện để Quý Cơ quan,
Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh tuyên truyền, quảng bá, chúc mừng năm mới gửi đến người dân,
quý khách hàng trên khắp mọi miền đất nước, giúp Quý Cơ quan, Doanh nghiệp khẳng định vị thế,
nâng tầm thương hiệu sản phẩm, dịch vụ trên thị trường trong năm 2025 và những năm tiếp theo.

Báo Tây Ninh trân trọng kính mời Quý Cơ quan, Doanh nghiệp cùng đồng hành, chia sẻ, thông
qua các hình thức tuyên truyền, quảng bá, chúc tết trên Ấn phẩm báo in “Mừng Đảng, Mừng Xuân”
và trên Báo Tây Ninh điện tử (baotayninh.vn).

Rất mong nhận được sự tham gia và đồng hành của Quý cơ quan, Doanh nghiệp.
Trân trọng./.

Mọi chi tiết, xin vui lòng liên hệ:
- Tổ Quảng cáo, Phòng Hành chính - Trị sự

Báo Tây Ninh. Địa chỉ: Số 221, đường 30/4,
phường 2, thành phố Tây Ninh

- Điện thoại: 0276.3822.322
gặp chị Huỳnh Anh, ĐT: 0913.884.102
Chị Thuý Trinh, ĐT: 0913.884.672.

- Email: quangcaobtn@gmail.com

https://www.facebook.com@baotayninhonlinehttps://www.facebook.com@baotayninhonline

https://www.baotayninh.vnhttps://www.baotayninh.vn

https://www.youtube.com@baotayninhonlinehttps://www.youtube.com@baotayninhonline

TỔNG BIÊN TẬP

Trần Thị Mỹ Linh

Mọi chi tiết, xin vui lòng liên hệ:
- Tổ Quảng cáo, Phòng Hành chính - Trị sự

Báo Tây Ninh. Địa chỉ: Số 221, đường 30/4,
phường 2, thành phố Tây Ninh

- Điện thoại: 0276.3822.322
gặp chị Huỳnh Anh; ĐT: 0913.884.102
Chị Thuý Trinh; ĐT: 0913.884.672.

- Email: quangcaobtn@gmail.com

TỔNG BIÊN TẬP

Trần Thị Mỹ Linh

* Giá trên đã bao gồm thuế GTGT.
* Cùng nội dung quảng cáo đăng trên báo in, nếu đăng trên Báo điện tử sẽ được giảm 30% chi phí (vị trí
3,4) và 50% chi phí (vị trí 1,2) trong quý I/2025.
* Quý khách hàng vui lòng truy cập bảng giá quảng cáo trên https://baotayninh.vn để biết thêm chi tiết.

	 * Số lượng phát hành:  14.050 cuốn đến đọc giả trong và ngoài tỉnh.
	 * Khổ in báo: 28cm x 41cm, in 4 màu, giấy couché chất lượng cao, dày trên 100 trang.

	 * Lượt truy cập bình quân: Trên 200.000 lượt người/ngày, nằm trong top 20 báo Đảng có
lượng người truy cập cao trong cả nước

STT Trang quảng cáo
Đơn giá

1 trang 1/2 trang 1/4 trang
1 Bìa 4      100.000.000
2 Bìa 2, Bìa lót 2 đầu tiên        50.000.000
3 Bìa 3, Bìa lót 3 cuối cùng        50.000.000
4 Bìa lót 2, Bìa lót 3        30.000.000
5 Đầu - cuối sấp quảng cáo        30.000.000
6 Trang ruột        20.000.000     12.000.000       7.000.000

STT Vị trí Kích thước (pixel) Giá thành
1 Vị trí đầu 570 x 90 20.000.000
2 Banner phải trên 300 x 250 10.000.000
3 Banner giữa trang 250 x 250 8.000.000
4 Logo phải 300 x 250 7.000.000
5 Banner giữa trang dưới 660 x 72 5.000.000
6 Vị trí cuối cùng 130 x 102 3.000.000

1. Báo in Tây Ninh

2. Báo Tây Ninh điện tử (baotayninh.vn)

Đơn vị tính: VNĐ/tháng

Đơn vị tính: VNĐ

BẢNG GIÁ QUẢNG CÁO BẢNG GIÁ QUẢNG CÁO
BÁO TÂY NINHBÁO TÂY NINH

	 Báo Tây Ninh trân trọng thông báo đến Quý cơ quan, Doanh nghiệp trên địa bàn trong và
ngoài tỉnh giá quảng cáo trên Báo Tây Ninh Xuân Ất Tỵ năm 2025 như sau:

Xuân Ất TỵXuân Ất Tỵ

Kính gửi: .....................................................................................................................